
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
29 

339 
44 

609 
26 
30 
43 
81 
97 
56 

393 

Namn  
Balder Näs 
Oskar Englund 
Dennis Jonsson 
Joel Jonsson 
Linus Eriksson 
Lukas Johansson 
Ludwig Gustafsson 
Gustav Sahlsten 
Rasmus Talus-Hjelm 
Linus Åberg 
Rasmus Andersson 

Klubb  
Team Walles MK 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Lingheds SK 
Mora MK 
Gargnäs MK 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 

Maskin  
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arcticat Team Sweden 
Northbike 

Haralds Racing Team 
Säter?s Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 
Haralds Racing Team 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Lundström Maskin 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
6:23.049 
6:28.674 
6:32.573 
6:38.505 
6:39.940 
6:41.585 
6:51.870 
6:52.537 
6:56.889 
7:00.971 
7:18.652 

Avstånd  

5.625 
3.899 
5.932 
1.435 
1.645 

10.285 
0.667 
4.352 
4.082 

17.681 

diff  

5.625 
9.524 

15.456 
16.891 
18.536 
28.821 
29.488 
33.840 
37.922 
55.603 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:27:23 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 20 A-Final Open 

Tävling (8 Varv) Startade  15:13:44 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 14:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
393 
194 
969 
94 
92 

199 
66 

191 
294 

7 

73 

Namn  
Rasmus Andersson 
Eirik Røang 
Joel Dorra 
Anton Lindgren 
Gustav Wesslén 
Ted Lindborg 
Emil Hägg 
Pontus Berggren 
Per Mikael Wagenius 
Sebastian Persson 

Andreas Mårten 

Klubb  
Ljusdals MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Rättvik Boda MK 
Tväråns Intresseförening 
SMK Söderhamnsavdelning 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 

Mora MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 

Team Motor & Fritid Funäsdalen 
Haralds Racing Team 
Haralds Racing Team 

Team E-son Maskin AB 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Motorhuset 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 
2 

Total Tid  
7:09.769 
7:10.021 
7:17.757 
7:32.505 
7:38.203 
7:38.204 
7:50.881 
5:24.535 
4:27.372 
2:18.126 

Avstånd  

0.252 
7.736 

14.748 
5.698 
0.001 

12.677 
2 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

diff  

0.252 
7.988 

22.736 
28.434 
28.435 
41.112 
2 Varv 
3 Varv 
6 Varv 

DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:27:02 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 19 B-Final Open 

Tävling (8 Varv) Startade  14:45:11 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 14:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
11 

100 
3 

14 
21 
66 

259 
78 

113 
65 

777 

Namn 
Elvira Lindh 
Ronja Revelj 
Matilda Norberg 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Julia Mosshäll 
Hanna Munter 
Marte Lunden 
Jeanette Skoog 
Linn Olsson 
Kelly Collier 

Klubb 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tydal MK 
Malungs MK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Maskin 
Arctic Cat 
Polaris 

Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Team 

Polaris Team Sw

Jonsson?s 
Haralds Racing

Team Lundströ

R1.  
25 
20 
22 
12 
18 
8 

14 
16 
10 
7 
6 

R2.  
25 
18 
22 
20 
16 
6 

12 
14 
10 
7 
8 

R3.  
22 
25 
20 
14 
16 
18 
12 
10 
8 
7 
6 

R4.  
22 
25 
16 
18 
12 
20 
14 
10 
8 
7 
6 

Totala poäng 
94 
88 
80 
64 
62 
52 
52 
50 
36 
28 
26 

diff 
0 
6 

14 
30 
32 
42 
42 
44 
58 
66 
68 

Skrivet: 2018-01-20 15:31:27 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Dam 

Totalt Dam 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
38 
36 
63 

185 
155 
327 
29 

860 

Namn 
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Ørjan Aune 
Håkon Berge 
Ørjan Solberg 
Alfred Gunnarsson 
Frans Persson 
Rasmus Eriksson 

Klubb 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Valdres SSK 
Valdres ssk 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Team 
Team Motorhus
Haralds Racing

Ljungbergs Mot

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
10 
12 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 

R3.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

R4.  
25 
22 
20 
18 
14 
16 
12 
10 

Totala poäng 
100 
88 
80 
68 
66 
58 
46 
42 

diff 
0 

12 
20 
32 
34 
42 
54 
58 

Skrivet: 2018-01-20 15:29:56 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
370 
69 
23 
99 
12 
19 
9 

Namn 
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Viktor Lindqvist 
Johan Rosenberg 
Vera Persson 
Ville Wasser 

Klubb 
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Team 
Team Gröning L
Team Cubic 
Team Cubic 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

R3.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

R4.  
25 
20 
22 
18 
16 
14 
12 

Totala poäng 
100 
86 
82 
70 
66 
56 
48 

diff 
0 

14 
18 
30 
34 
44 
52 

Skrivet: 2018-01-20 15:28:48 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
370 
69 
23 
12 
99 
19 
9 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Johan Rosenberg 
Viktor Lindqvist 
Vera Persson 
Ville Wasser 

Klubb  
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team Cubic 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Total Tid  
4:22.102 
4:24.834 
4:25.760 
4:43.282 
4:44.047 
4:23.760 
4:36.809 

Avstånd  

2.732 
0.926 

17.522 
0.765 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

2.732 
3.658 

21.180 
21.945 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:27:56 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 12-14 

Heat 1 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:57:55 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
38 
36 
63 

155 
185 
327 
860 
29 

Namn  
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Ørjan Aune 
Ørjan Solberg 
Håkon Berge 
Alfred Gunnarsson 
Rasmus Eriksson 
Frans Persson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Valdres ssk 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tåsjö SSK 

Maskin  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Motorhuset 
Haralds Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:59.028 
4:03.104 
4:15.175 
4:18.647 
4:19.678 
4:24.885 
4:35.930 
4:38.145 

Avstånd  

4.076 
12.071 
3.472 
1.031 
5.207 

11.045 
2.215 

diff  

4.076 
16.147 
19.619 
20.650 
25.857 
36.902 
39.117 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:29:04 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 14-16 

Heat 2 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  10:03:38 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
11 
3 

100 
21 
78 

259 
14 

113 
66 
65 

777 

Namn  
Elvira Lindh 
Matilda Norberg 
Ronja Revelj 
Wilma Jonsson 
Marte Lunden 
Hanna Munter 
Thea Arnesson 
Jeanette Skoog 
Julia Mosshäll 
Linn Olsson 
Kelly Collier 

Klubb  
Borlänge SSK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Tydal MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Malungs MK 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Maskin  
Arctic Cat 

Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 
Jonsson?s 

Team Lundström Maskin 
Haralds Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
4:26.034 
4:34.204 
4:36.225 
4:41.048 
4:47.270 
4:50.875 
4:56.567 
4:57.534 
5:10.971 
5:34.795 
4:46.661 

Avstånd  

8.170 
2.021 
4.823 
6.222 
3.605 
5.692 
0.967 

13.437 
23.824 
1 Varv 

diff  

8.170 
10.191 
15.014 
21.236 
24.841 
30.533 
31.500 
44.937 

1:08.761 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:23:36 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Dam 

Heat 3 Final 1 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  10:11:38 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
44 
29 
81 

339 
26 

194 
294 
56 

199 
66 
92 

Namn  
Dennis Jonsson 
Balder Näs 
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
Linus Eriksson 
Eirik Røang 
Per Mikael Wagenius 
Linus Åberg 
Ted Lindborg 
Emil Hägg 
Gustav Wesslén 

Klubb  
SMK Ockelbo 
Team Walles MK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Mora MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Rättvik Boda MK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 

Maskin  
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arcticat Team Sweden 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Northbike 
Säter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team E-son Maskin AB 
Haralds Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:54.680 
3:55.577 
3:57.743 
4:02.424 
4:06.161 
4:10.934 
4:16.725 
4:19.536 
4:21.804 
4:23.171 
4:25.676 

Avstånd  

0.897 
2.166 
4.681 
3.737 
4.773 
5.791 
2.811 
2.268 
1.367 
2.505 

diff  

0.897 
3.063 
7.744 

11.481 
16.254 
22.045 
24.856 
27.124 
28.491 
30.996 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:25:38 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 4 Kval 1 Open 

Tävling (5 Varv) Startade  10:19:25 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
609 
97 
43 
30 
94 

969 
191 

7 
393 
73 

Namn  
Joel Jonsson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Ludwig Gustafsson 
Lukas Johansson 
Anton Lindgren 
Joel Dorra 
Pontus Berggren 
Sebastian Persson 
Rasmus Andersson 
Andreas Mårten 

Klubb  
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Gargnäs MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Östersunds SSK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Maskin  
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Haralds Racing Team 
Team Lundström Maskin 
Haralds Racing Team 
Polaris Team Sweden 
Haralds Racing Team 
Team Motor & Fritid Funäsdalen 

Team Motorhuset 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:06.160 
4:07.424 
4:10.651 
4:12.225 
4:14.451 
4:14.847 
4:22.707 
4:25.497 
4:27.853 
4:51.139 

Avstånd  

1.264 
3.227 
1.574 
2.226 
0.396 
7.860 
2.790 
2.356 

23.286 

diff  

1.264 
4.491 
6.065 
8.291 
8.687 

16.547 
19.337 
21.693 
44.979 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:25:53 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 5 Kval 1 Open 

Tävling (5 Varv) Startade  10:25:22 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
370 
69 
23 
99 
12 
19 
9 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Viktor Lindqvist 
Johan Rosenberg 
Vera Persson 
Ville Wasser 

Klubb  
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team Cubic 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Total Tid  
4:27.725 
4:29.359 
4:35.432 
4:50.341 
4:51.033 
4:30.912 
5:27.882 

Avstånd  

1.634 
6.073 

14.909 
0.692 
1 Varv 
56.970 

diff  

1.634 
7.707 

22.616 
23.308 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:28:08 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 12-14 

Heat 6 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:31:50 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
38 
36 
63 

155 
185 
327 
29 

860 

Namn  
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Ørjan Aune 
Ørjan Solberg 
Håkon Berge 
Alfred Gunnarsson 
Frans Persson 
Rasmus Eriksson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Valdres ssk 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Motorhuset 
Haralds Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:11.036 
4:16.864 
4:26.067 
4:28.796 
4:28.987 
4:35.409 
4:46.512 
4:52.838 

Avstånd  

5.828 
9.203 
2.729 
0.191 
6.422 

11.103 
6.326 

diff  

5.828 
15.031 
17.760 
17.951 
24.373 
35.476 
41.802 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:29:16 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  10:38:18 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
11 
3 

14 
100 
21 
78 

259 
113 
777 
65 
66 

Namn  
Elvira Lindh 
Matilda Norberg 
Thea Arnesson 
Ronja Revelj 
Wilma Jonsson 
Marte Lunden 
Hanna Munter 
Jeanette Skoog 
Kelly Collier 
Linn Olsson 
Julia Mosshäll 

Klubb  
Borlänge SSK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Tydal MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Malungs MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Mora MK 

Maskin  
Arctic Cat 

Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Polaris Team Sweden 
Jonsson?s 

Team Lundström Maskin 

Haralds Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
4:38.294 
4:48.120 
4:48.880 
4:49.635 
4:54.087 
4:56.500 
5:03.325 
5:08.752 
5:32.989 
5:39.040 
5:11.098 

Avstånd  

9.826 
0.760 
0.755 
4.452 
2.413 
6.825 
5.427 

24.237 
6.051 
1 Varv 

diff  

9.826 
10.586 
11.341 
15.793 
18.206 
25.031 
30.458 
54.695 

1:00.746 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:24:19 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Dam 

Heat 8 Final 2 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  10:49:55 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
29 
73 
26 
97 

609 
43 

969 
7 

191 
66 
92 

Namn  
Balder Näs 
Andreas Mårten 
Linus Eriksson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Joel Jonsson 
Ludwig Gustafsson 
Joel Dorra 
Sebastian Persson 
Pontus Berggren 
Emil Hägg 
Gustav Wesslén 

Klubb  
Team Walles MK 
Mora MK 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 

Maskin  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arcticat Team Sweden 

Säter?s Cykel & Motor 
Team Lundström Maskin 
Haralds Racing Team 
Haralds Racing Team 
Team Motor & Fritid Funäsdalen 
Team Motorhuset 

Team E-son Maskin AB 
Haralds Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:44.887 
3:54.505 
3:55.927 
4:01.910 
4:03.789 
4:06.952 
4:10.532 
4:16.496 
4:18.773 
4:22.772 
4:27.405 

Avstånd  

9.618 
1.422 
5.983 
1.879 
3.163 
3.580 
5.964 
2.277 
3.999 
4.633 

diff  

9.618 
11.040 
17.023 
18.902 
22.065 
25.645 
31.609 
33.886 
37.885 
42.518 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:26:05 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 9 Kval 2 Open  

Tävling (5 Varv) Startade  11:18:41 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 11:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
339 
44 
81 
30 
56 

194 
294 
94 

199 
393 

Namn  
Oskar Englund 
Dennis Jonsson 
Gustav Sahlsten 
Lukas Johansson 
Linus Åberg 
Eirik Røang 
Per Mikael Wagenius 
Anton Lindgren 
Ted Lindborg 
Rasmus Andersson 

Klubb  
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Umeå AK 
Gargnäs MK 
Bollnäs MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Rättvik Boda MK 
Ljusdals MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Northbike 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Polaris Team Sweden 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Haralds Racing Team 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:52.857 
4:00.406 
4:02.728 
4:04.382 
4:14.236 
4:14.761 
4:20.439 
4:21.657 
4:24.457 
4:25.279 

Avstånd  

7.549 
2.322 
1.654 
9.854 
0.525 
5.678 
1.218 
2.800 
0.822 

diff  

7.549 
9.871 

11.525 
21.379 
21.904 
27.582 
28.800 
31.600 
32.422 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:26:18 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 10 Kval 2 Open 

Tävling (5 Varv) Startade  11:25:51 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 11:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
370 
69 
23 
99 
12 
19 
9 

Namn  
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Linus Dahlberg 
Viktor Lindqvist 
Johan Rosenberg 
Vera Persson 
Ville Wasser 

Klubb  
Ljusdals MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team Cubic 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Total Tid  
4:26.163 
4:31.612 
4:32.265 
4:49.578 
4:55.582 
4:26.889 
5:34.855 

Avstånd  

5.449 
0.653 

17.313 
6.004 
1 Varv 

1:07.966 

diff  

5.449 
6.102 

23.415 
29.419 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:28:22 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 12-14 

Heat 11 Final 3 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  13:16:38 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 13:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
38 
36 
63 

185 
155 
327 
29 

860 

Namn  
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Ørjan Aune 
Håkon Berge 
Ørjan Solberg 
Alfred Gunnarsson 
Frans Persson 
Rasmus Eriksson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Valdres SSK 
Valdres ssk 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Motorhuset 
Haralds Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:08.974 
4:20.982 
4:24.686 
4:28.119 
4:29.867 
4:32.913 
4:44.326 
4:52.642 

Avstånd  

12.008 
3.704 
3.433 
1.748 
3.046 

11.413 
8.316 

diff  

12.008 
15.712 
19.145 
20.893 
23.939 
35.352 
43.668 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:29:29 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 14-16 

Heat 12 Final 3 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  13:26:59 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 13:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
100 
11 
3 

66 
21 
14 

259 
78 

113 
65 

777 

Namn  
Ronja Revelj 
Elvira Lindh 
Matilda Norberg 
Julia Mosshäll 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Hanna Munter 
Marte Lunden 
Jeanette Skoog 
Linn Olsson 
Kelly Collier 

Klubb  
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Njurunda MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tydal MK 
Malungs MK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Maskin  
Polaris 
Arctic Cat 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 

Haralds Racing Team 
Jonsson?s 

Team Lundström Maskin 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
4:33.153 
4:40.481 
4:47.925 
4:53.096 
4:54.482 
4:55.185 
5:00.421 
5:02.071 
5:12.929 
5:41.110 
4:41.644 

Avstånd  

7.328 
7.444 
5.171 
1.386 
0.703 
5.236 
1.650 

10.858 
28.181 
1 Varv 

diff  

7.328 
14.772 
19.943 
21.329 
22.032 
27.268 
28.918 
39.776 

1:07.957 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:25:00 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Dam 

Heat 13 Final 3 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  13:34:04 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 13:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
44 
29 

609 
26 
97 

194 
191 
294 
199 

7 
393 

Namn  
Dennis Jonsson 
Balder Näs 
Joel Jonsson 
Linus Eriksson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Eirik Røang 
Pontus Berggren 
Per Mikael Wagenius 
Ted Lindborg 
Sebastian Persson 
Rasmus Andersson 

Klubb  
SMK Ockelbo 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Valdres SSK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Team Walles MK 
Rättvik Boda MK 
Östersunds SSK 
Ljusdals MK 

Maskin  
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arcticat Team Sweden 
Haralds Racing Team 
Säter?s Cykel & Motor 
Team Lundström Maskin 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Motorhuset 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:54.327 
3:55.771 
4:11.381 
4:14.892 
4:17.124 
4:17.760 
4:24.890 
4:27.029 
4:34.976 
4:37.977 
4:40.427 

Avstånd  

1.444 
15.610 
3.511 
2.232 
0.636 
7.130 
2.139 
7.947 
3.001 
2.450 

diff  

1.444 
17.054 
20.565 
22.797 
23.433 
30.563 
32.702 
40.649 
43.650 
46.100 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:26:34 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 14 Kval 3 Open 

Tävling (5 Varv) Startade  13:43:19 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
339 
30 
81 
43 
56 

969 
92 
66 
94 

73 

Namn  
Oskar Englund 
Lukas Johansson 
Gustav Sahlsten 
Ludwig Gustafsson 
Linus Åberg 
Joel Dorra 
Gustav Wesslén 
Emil Hägg 
Anton Lindgren 

Andreas Mårten 

Klubb  
Njurunda MK 
Gargnäs MK 
Umeå AK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 

Mora MK 

Maskin  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Northbike 
Polaris Team Sweden 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Haralds Racing Team 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Motor & Fritid Funäsdalen 
Haralds Racing Team 
Team E-son Maskin AB 
Haralds Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
4:02.342 
4:07.417 
4:15.985 
4:19.368 
4:20.698 
4:24.305 
4:34.942 
4:35.098 
4:11.165 

Avstånd  

5.075 
8.568 
3.383 
1.330 
3.607 

10.637 
0.156 
1 Varv 

diff  

5.075 
13.643 
17.026 
18.356 
21.963 
32.600 
32.756 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:26:48 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Heat 15 Kval 3 Open 

Tävling (5 Varv) Startade  13:51:27 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 13:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
370 
23 
69 
99 
12 
19 
9 

Namn  
Mille Andersson 
Linus Dahlberg 
Nemo Fahlander 
Viktor Lindqvist 
Johan Rosenberg 
Vera Persson 
Ville Wasser 

Klubb  
Ljusdals MK 
Mora MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Team Walles MK 
Tåsjö SSK 
Härjedalens AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team Cubic 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Total Tid  
4:33.497 
4:37.796 
4:38.922 
4:51.191 
5:09.770 
4:34.807 
5:50.395 

Avstånd  

4.299 
1.126 

12.269 
18.579 
1 Varv 

1:15.588 

diff  

4.299 
5.425 

17.694 
36.273 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:28:35 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 12-14 

Heat 16 Final 4 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  14:08:17 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 14:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
38 
36 
63 

185 
327 
155 
29 

860 

Namn  
Alexander Forsberg 
Gustaf Lindgren 
Ørjan Aune 
Håkon Berge 
Alfred Gunnarsson 
Ørjan Solberg 
Frans Persson 
Rasmus Eriksson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Valdres ssk 
Tåsjö SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Maskin  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Motorhuset 
Haralds Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:10.189 
4:12.153 
4:31.286 
4:33.768 
4:34.407 
4:37.299 
4:44.560 
4:55.599 

Avstånd  

1.964 
19.133 
2.482 
0.639 
2.892 
7.261 

11.039 

diff  

1.964 
21.097 
23.579 
24.218 
27.110 
34.371 
45.410 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:29:42 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Ungdom 14-16 

Heat 17 Final 4 Ungdom 14-16 

Tävling (5 Varv) Startade  14:19:40 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
100 
11 
66 
14 
3 

259 
21 
78 

113 
65 

777 

Namn  
Ronja Revelj 
Elvira Lindh 
Julia Mosshäll 
Thea Arnesson 
Matilda Norberg 
Hanna Munter 
Wilma Jonsson 
Marte Lunden 
Jeanette Skoog 
Linn Olsson 
Kelly Collier 

Klubb  
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Mora MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Storumans SK 
Tydal MK 
Malungs MK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Maskin  
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Polaris Team Sweden 

Haralds Racing Team 

Jonsson?s 

Team Lundström Maskin 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
4:43.576 
4:48.083 
5:00.610 
5:01.471 
5:02.850 
5:04.420 
5:05.375 
5:05.818 
5:21.943 
5:38.441 
5:41.937 

Avstånd  

4.507 
12.527 
0.861 
1.379 
1.570 
0.955 
0.443 

16.125 
16.498 
3.496 

diff  

4.507 
17.034 
17.895 
19.274 
20.844 
21.799 
22.242 
38.367 
54.865 
58.361 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-01-20 15:25:19 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Dam 

Heat 18 Final 4 Dam 

Tävling (5 Varv) Startade  14:30:31 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-01-20 14:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
44 
29 

339 
609 
81 
30 
97 
26 
43 
56 

194 
969 
94 

294 
191 
73 
7 

92 
66 

199 
393 

Namn 
Dennis Jonsson 
Balder Näs 
Oskar Englund 
Joel Jonsson 
Gustav Sahlsten 
Lukas Johansson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Linus Eriksson 
Ludwig Gustafsson 
Linus Åberg 
Eirik Røang 
Joel Dorra 
Anton Lindgren 
Per Mikael Wagenius 
Pontus Berggren 
Andreas Mårten 
Sebastian Persson 
Gustav Wesslén 
Emil Hägg 
Ted Lindborg 
Rasmus Andersson 

Klubb 
SMK Ockelbo 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 
Rättvik Boda MK 
Ljusdals MK 

Maskin 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Team 

Arcticat Team S
Northbike 
Haralds Racing
Northbike Ski-D
Polaris Team Sw
Team Lundströ
Säter?s Cykel &
Haralds Racing
Ljungbergs Mot

Team Motor & 
Haralds Racing
Ljungbergs Mot

Team Motorhus
Haralds Racing
Team E-son Ma

Team Gröning L

R1.  
25 
22 
18 
-- 

20 
-- 
-- 

16 
-- 

10 
14 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
6 
7 
8 
-- 

R2.  
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

18 
22 
-- 

20 
-- 
-- 

14 
16 
-- 

12 
7 

10 
-- 
-- 
-- 
8 

R3.  
-- 

25 
-- 

16 
-- 
-- 

18 
20 
14 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
8 

22 
10 
6 
7 
-- 
-- 

R4.  
22 
-- 

25 
-- 

20 
18 
-- 
-- 
-- 

16 
14 
-- 

10 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
7 

R5.  
25 
22 
-- 

20 
-- 
-- 

16 
18 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

10 
12 
-- 
7 
-- 
-- 
8 
6 

R6.  
-- 
-- 

25 
-- 

20 
22 
-- 
-- 

18 
16 
-- 

14 
8 
-- 
-- 
0 
-- 

12 
10 
-- 
-- 

Totala poäng 
72 
69 
68 
61 
60 
58 
56 
54 
52 
42 
42 
40 
34 
34 
32 
29 
27 
24 
24 
24 
21 

diff 
0 
3 
4 

11 
12 
14 
16 
18 
20 
30 
30 
32 
38 
38 
40 
43 
45 
48 
48 
48 
51 

Skrivet: 2018-01-20 15:27:41 

Timed by NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 
Open 

Kvaltotal Open 

Mora Motorstadion 0,800 Km 
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